
KODIAK POWER EQUIPMENT
2625 Meadowpine Blvd.

Mississauga, ON L5N 7K5, Canada
E:1-888-881-6667          W:1-800-527-8592

V
A

C
U

U
M

S

SV420-11/2010

REPLACEMENT PARTS MANUAL
SV420T

www.kodiakpower.ca



SV420T PARTS MANUAL VACUUMS
SV420T

1

���������

����������

��� ��������� ��� ������ ������ ��������

���� ���� ����������� ��
� ���� �������� � ����� �

� ���� ���� ��� ��� ��� ���� ���� �

� ���� ����� ����������� �� ���� �

� ���� ������ ���� ��� � �� �

� ���� ������������ �� ���� �

� ��� ������ ����������� ����� ��� �

� ���� ������ ���������� ��� ������ �

� ���� �������� ��� ������ �

� ���� ���������� ����������� �������� �

�� ���� ����� ������������ �������� �������� �

������� ������ ��� ��� �� ����

������� ������ ��� ����� �������� ����

���� ���� ����������� ��
� ���� ���� ��� ��� ��� ���� �� ���� �

� ���� ��������� ��� �

� ���� �������� � ���� ��� �

� ���� ���� ��� ��� ��� ���� �������� �

� ��� ���������� �

� ����� ��������� ����� �

� ���� ���� ��������� ���� ��� �� ��� �

� ���� ���� ��� ��� ��� ���� �������� �

� ���� ���� ��� ��� ��� ���� �������� �

�� ��� ������������� �

�� ���� �� ����� ������������������������ �

�� ���� ���� ��� ��� ��� ���� ����� �

�� ���� �������������� ����������������� �

�� ��� ������������ �������� ����������� �

�� ���� ���� ��� ��� ��� ���� ����� �

�� ���� ���� ��� ��� ��� ���� �������� �

�� ���� ���� ��� ��� ��� ���� �������� �

�� ��� �� ����������� ��� ���������� �

�� ���� ����������� ������ �

�� ��� �� ������ ������ ���� ��������������������� �

�� ���� ����������� � � ��� ����� �

�� ���� ������������������� � ��� ���� �

�� ���� ���� �� ����� ���� ��� ���� �

�� ���� � ������ ��� ���� ������ �� � �� �� � �

�� ���� ����������� � � ��� ����� �

�� ���� ����������� � � ��� ����� �

�� ���� �� ����� ������ ��������������� �

�� ���� ��������� ���� ������ �� ����� �

�� ���� ����������� ������ ����� ��������� �

�� ���� ����� ��������� �

�� ��� ����������������� �

�� ��� � ��������� ��� ����������� �

�� ���� ������ ������ � �� �

�� ���� ���� �� ����� ����� ��� ���� �

� ���� ������� �� ������������ �

� ���� ������� �� ����� �

� ���� ������ �

� ���� �������� �
��

��

��

�

�

�

�

�

�

�

��

�

�

Vacuum Head
Position Part number Description QTY

1 SV03273 SCREW (SV615M)                6
2 SV01181 TOP COVER 400/600             1
3 SV01070 HANDLE                        1
4 SV01006 SCREW 5 X 20                  2
5 SV00139 CABLE CLAMP                   1
6 SV00138/L STRAINER                      1
7 SV01122 POWER CORD SJTW 3X#16 PLUG    1
8 SV01006 SCREW 5 X 20                  4
9 SV01005 SCREW                         2

10 SV00508 TERMINAL BLOCK                1
11 SV03383AU                COVERING CAP ANTIFLAME        1
12 SV01050 SCREW 5 X 35 ZINC PLATED                  8
13 SV01135                  COVER B.400 MOTORS ANTIFLAME  1
14 SV00484                  SWITCH ANTI-SPLASH            2
15 SV01026 SCREW                         1
16 SV01006 SCREW 5 X 20                  8
17 SV01006 SCREW 5 X 20                  4
18 SV00464 MOTOR FASTENER 400 SERIES     1
19 SV03969 RONDELLA H8D                  2
20 SV00310AU                ANTIFL.PLASTIC RING FOR MOTOR 2
21 SV03901 GASKET                        2
22 SV01024 WASHER M4 2
23 SV01064 SCREW M8 X 4 2
24 SV01119                  MOTOR 115V 750W               2
25 SV03901                  GASKET                        2
26 SV03901                  GASKET                        1
27 SV03451AU FEIGNED MOTOR ANTIFLAME       1
28 SV03454 FOAM TRIANGLE                 3
30 SV03456 GASKET 50X10X125              3
31 SV03519 MOTOR BASE COVER              1
32 SV00468                  AUTOMATIC VALVE               2
33 SV00488G                 BASE COMPLETE 400 SERIES      1
34 SV03937 FILTER MTP/65 D95 2
35 SV01098 SCREW M5 X 16 1

Filter
Position Part number Description QTY

1 SV03706 WASHER D8 4
2 SV03724 SCREW 5 X25 SS 4
3 SV02823 FLOAT BODY                    1
4 SV03117 ANTI-FOAM FILTER              1
5 SV02676 FLOAT                         1
6 SV00473 FILTER RING 415/420           1
7 SV02845 CONICAL POLYESTER FILTER 400  1
8 SV02833 CONICAL BASKET 400            1
9 SV02852 CARTRIDGE FILTER D.175X145X163 1

10 SV02855 RETAINER HEPA FILTER          1



SV420T PARTS MANUAL VACUUMS
SV420T

2

����� ����� ������ ���� ����

���� ���� ����������� ��
� ���� ����� ��� �� ����� �

� ���� ���� ��� ��� ��� ���� ����� �

� ���� �������������� �

� ���� ����� ������������������� �

� ���� ���������������� �

� ���� ������ �������� �

� ������ ������ �������������� �

� ���� ������� �

� ������ ����������� �� �

�� ���� ���������� �� �

�� ���� ����������� � �� �

�� ���� ����������� ����� �

�� ���� ���� ��� ��� ��� ���� ����� �

�������� ����� ���������� ��������

���� ���� ����������� ��
� ���� ����� �������� ���������� �

� ��� ����� �������� ����� �

� ��� ���� ����� ��� �

� ���� �������� ������ �� ��� ���� �

� ��� �������������� �

� ���� ������� ��� �

� ���� ���� � �� �

� ���� �������� ������ � ��������� �

� ���� ����� ������ ��� �

�� ���� ����������������� �������� �

������

��������

��

Tank
Position Part number Description QTY

1 SV02048 PLASTIC TANK 1
2 SV01026                  SCREW                         4
3 SV03883 WASHER 4
4 SV03028                  BODY HINGE                    1
5 SV02970                  HANDLE                        2
6 SV02969                  RED KNOB FOR TIPPING TROLLEY  2
7 SV01847                  HOOK COMPLETE                 2
8 SV01300 RIVET 4
9 SV02652A                 INLET                         1

10 SV02593                  DEFLECTOR                     1
11 SV02846                  GASKET                        1
12 SV02586                  GASKET                        1
13 SV01050 SCREW 5 X 35 ZINC PLATED 4

CART
Position Part number Description QTY

1 SV02185 METAL FRAME 1
2 SV00976 PLASTIC COVER 40 X 20 2
3 SV00478 NUT M10 2
4 SV01012 WASHER M10 2
5 SV00479                  WHEEL FRONT                   2
6 SV02896                  WHEEL, REAR 420               2
7 SV02922 WASHER D20 2
8 SV03607 WASHER D40 X 20, 5X3 2
9 SV02972 REAR WHEEL CAP D250 2

10 SV06250 PLASTIC HANDLE GRIP 2


